

MATERIALE

I.D.: 42811620

Data publicarii	21.05.19	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.168,30 RON - 4.168,30 RON

Descriere: Se doreste achizitionarea urmatoarelor materiale:SACI 10buc*1.00lei=10.00lei MANUSI PROTECTIE 3buc*5.00lei=15.00lei SILICON SANITAR 6buc*27.00lei=162.00lei SPUMA MONTAJ 1buc*31.00lei=31.00lei VERBITOX 3buc*12.00lei=36.00lei SURUB DULGHER 2buc*3.00lei=6.00lei SURUB MONTAJ 6buc*1.00lei=6.00lei BATERIE VARTA AA 6buc*5.00lei=30.00lei CUTTER 1buc*3.00lei=3.00lei RACORD WC 1buc*23.00lei=23.00lei DIBLU POLISTIREN 10buc*0.30lei=3.00lei CUIE 70 1buc*9.00lei=9.00lei MANUSI PIELE 5buc*12.00lei=60.00lei CONESPAND 10X120 2buc*4.50lei=9.00lei BURGHIU METAL 12 1buc*12.00lei=12.00lei BURGHIU 12X160 1buc*7.00lei=7.00lei SARMA 1kg*4.00lei=4.00lei DIBLU 10X100 29buc*1.00lei=29.00lei HOLZSURUB 6X150 29buc*0.70lei=20.30lei PRIZA PANASONIC 1buc*18.00lei=18.00lei CREION TENSIUNE 1buc*4.00lei=4.00lei LAC MAHON 1buc*39.00lei=39.00lei DILUANT 1buc*10.00lei=10.00lei BATERIE MONOCOMANDA 3buc*54.00lei=162.00lei RUNDAP 1buc*61.00lei=61.00lei COLIER INOX 2buc*2.00lei=4.00lei GALEATA JUCARIE 10buc*18.00lei=180.00lei LIPICI SOLID 12buc*5.00lei=60.00lei HARTIE XEROX COLOR 160gr. 5top*48lei=240.00lei HARTIE XEROX COLOR 80gr. 5Top*41.00lei=205.00lei TABLA MAGNETICA 5buc*485.00lei=2425.00lei TABLA PLUTA 1buc*180.00lei=180.00lei MINGI 15buc*7.00lei=105.00lei
